
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   
ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 1/4 Финале-2 26.04.2023 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МЧ/05 МЗТ УНИ БАНКА ВАРДАР “СРЦ Кале” Скопје   26.04.2023  16:00 0-1 
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Велкоска Е. Митровски И. Цветаноски В. Червенка Ј. 

 

 

  
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МЧ/06 ОХРИД РАБОТНИЧКИ “Билјанини Извори” Охрид   26.04.2023  17:00 0-1 
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д. Давков Б. 

 

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МЧ/07 МКК КУМАНОВО СОКОЛИ 1933  “Перо Наков” Куманово   26.04.2023  19:00 0-1 
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Донев С. Мијалковски И. Антовски Б. Ангелов В. 
 

 

  

Шифра домаќин      Гостин           сала/место датум/час  

2МЧ/08 ПАРТИЗАН В.С. АНГЕЛИ “Јане Сандански (г)” Скопје   26.04.2023  16:00 0-1 
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Терзиевски С. Митровски З. Бошкоски Г. Данев О. 

 
 
          

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
    

                       

 

 

 

 

     

 


